
                                                                                                 
UCHWAŁA Nr  XXI/163/2016

Rady Gminy Barciany
z dnia 27 maja 2016r.

w  sprawie  wyrażenia  zgody  na  odpłatne  obciążenie  nieruchomości   służebnością
przesyłu

 Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 9 lit „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (t.j.: Dz. U. z 2016 r., poz. 446) w związku z art.305 1  ustawy z dnia 23 kwietnia
1964 r. Kodeks cywilny (t.j. Dz. U. z 2016 r.,poz. 380 z późn. zm), art.14 ust. 2 ustawy z dnia
21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2015r.  poz. 782 z późn. zm.)
-  Rada  Gminy  Barciany uchwala, co następuje:

§  1.1. Wyraża  się  zgodę  na  odpłatne  obciążenie  następującej  nieruchomości  stanowiącej
własność Gminy Barciany:

1) działka nr 153/1 obręb Barciany, księga wieczysta OL1K/00027433/8,

służebnością  przesyłu  na  rzecz  Polskiej  Spółki  Gazownictwa  Sp.  z  o.o.  z  siedzibą  w
Warszawie ul. Kasprzaka 25,01-224  Warszawa, Oddział w Gdańsku, Zakład w Olsztynie ul.
Lubelska 42A, 10-409 Olsztyn na czas nieokreślony.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Barciany

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo 
przyjęty.

                                                                                                Przewodnicząca Rady Gminy

                                                                                          Wiesława Małgorzata Kłaczko-Dyjas


